agosto de 2021, a las 11:00 horas, en nuestras oficinas ubicadas en Avenida El Bosque 

Sur 180, piso 3, Las Condes, Santiago. 

Las materias a tratar en la Junta Extraordinaria de Accionistas son las siguientes: 

1. La distribución de un dividendo eventual de 20.000.001.747.- (veinte mil millones 

mil setecientos cuarenta y siete pesos), equivalente a $986,1043.- por acción, con 

cargo a las utilidades acumuladas de ejercicios anteriores.  

2. La adopción de todos los demás acuerdos que sean conducentes o necesarios para 

materializar el pago del dividendo y para facultar el envío de la información